Publicado no D.O.E. de: 04/10/2019

Seção I – páginas: 211 e 212

ETEC PADRE CARLOS LÊONCIO DA SILVA – LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº

240/02/2019 – PROCESSO Nº 1590936/2019

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ETEC Padre Carlos Leôncio da Silva faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado do Exame de Memorial Circunstanciado.

O presente resultado já considera, no cálculo da pontuação para candidatos que se

declararam como pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar

a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de

cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Anexo VIII do Edital de

Abertura de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão

aguardar a convocação para verificação da veracidade da autodeclaração, nos

termos do item 6 do Anexo VIII do Edital de Abertura de Inscrições.

1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): 642486– Língua

Portuguesa, Literatura e Comunicação Profissional (Base Nacional Comum/

ETIM / MTec)(Serviços Jurídicos Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec))

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

12 / Neide Aparecida Arruda de Oliveira / 20.512.008-8 / 071.167.928-21 / 77,75

16 / Marlise Maurente Machado / 1069343729 / 994.153.300-82 / 59,25

10 / Lilian Casalderrey Prochaska Nemth / 29.130.140-X / 255.882.158-00 / 44,125

33 / João Carlos da Cunha / 32.630.623-7 / 286.785.178-59 / 39,00

34 / Lucimara de Oliveira / 28.914.148-5 / 269.036.948-62 / 19,25

14 / Alessandra Mara da Silva Marton / 27.648.550-6 / 162.704.458-25 / 15,375

18 / Karen Cristina Lara Rosa / 40.935.374-7 / 369.537.148-08 / 8,50

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

37 / 21.787.653-5 / 157.944.308-77 / Não pontuou no Memorial Circunstanciado

(item 1.7 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

25 / 34.373.601-9 / 289.521.668-17

27 / 29.894.652-X / 299.451.678-04

39 / 41.006.692-8 / 318.498.098-79

3 . 642489– Sociologia (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com enfases) (Serviços
Jurídicos Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec));

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

31 / Paulo Rogério da Silva / 24.290.622-9 / 151.771.048-00 / 51,00

17 / Daniel Ramos da Silva / 43.742.231-8 / 226.758.668-97 / 18,00

28 / Gabriela da Silva Moura / 26.435.696-5 / 128.973.556-54 / 10,00

02 / Alana de Oliveira Barbosa / 47.350.434-0 / 362.489.858-20 / 5,00

41 / Leonardo dos Santos Batista / 30.586.969-3 / 282.253.308-38 / 1,25

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

13 / 32.311.123-3 / 274.416.048-26 / Não pontuou no Memorial Circunstanciado

(item 1.7 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

11 / 19.906.894-X / 108.568.938-70

20 / 45.770.334-9 / 350.749.268-74

4. 642488– Química (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Serviços
Jurídicos Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec));

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

26 / Debora Souza Alvim / 32.570.211-1 / 301.107.488-75 / 45,375

30 / Ronald Jose Domingos / 0899194-2 / 021.172.277.40 / 45,00

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

21 / 49.624.460-7 / 451.725.598-09 / Não pontuou no Memorial Circunstanciado

(item 1.7 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

01 / 32.211.366-0 / 216.791.248-03

5. 642487– Matemática (BNC/ BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Serviços
Jurídicos Integrado ao Ensino Médio (ETIM / MTec));

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

19 / Heloisa Aparecida Sampaio Siqueira da Silva / 18.849.681-6 / 084.160.088-09

/ 47,00

04 / Jadilene Rodrigues Xavier / MG-16.408.316 / 097.718.176-63 / 22,75

38 / Homailson Lopes Passos / 42.126.956-X / 366.154.328-89 / 20,75

40 / Amanda Monteiro Elias Bento Rosa / 28.486.472-9 / 271.971.698-79 / 15,00

06 / Tatiana da Mota Rodrigues Silva / 46.209.426-1 / 380.836.298-71 / 12,00

05 / Rosana Alves Gonçalves / MG-18.290.166 / 105.891.706-43 / 9,50

29 / Sara Lucia Pereira Guimarães de Moura / 42.127.085-8 / 335.848.878-01 / 6,00

07 / Tatiane Faustino Mariano / 48.181.457-7 / 405.779.308-93 / 4,25

08 / Amanda Kathleen Moreira de Oliveira / 49.509.933-8 / 460.215.248-10 / 2,75

CANDIDATO(S) NÃO APROVADO(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

21 / 49.624.460-7 / 451.725.598-09 / Não pontuou no Memorial Circunstanciado

(item 1.7 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições)

35 / 45.768.033-7 / 392.844.738-61 / Não pontuou no Memorial Circunstanciado

(item 1.7 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições)

36 / 56.163.132-3 / 450.222.458-84 / Não pontuou no Memorial Circunstanciado

(item 1.7 do Capítulo X do Edital de Abertura de Inscrições)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

01 / 32.211.366-0 / 216.791.248-03

24 / M-4.241.861 / 581.287.356-91

6. 197308– Lingua Estrangeira Moderna – Inglês e Comunicação Profissional
(Base Nacional Comum/ ETIM)(Administração Integrado ao Ensino Médio
(ETIM /MTec));

CANDIDATO(S) PONTUADOS(S) NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO:

Nº de Inscrição / Nome ou Nome Social / RG / CPF / Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado

33 / João Carlos da Cunha / 32.630.623-7 / 286.785.178-59 / 38,75

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):

Nº de Inscrição / RG / CPF

09 / 53.920.352-X / 477.013.798-27

14 / 27.648.550-6 / 162.704.458-25

25 / 34.373.601-9 / 289.521.668-17